УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. ХАБАРОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА «УСПЕХ»

ИМЕНИ МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА БЛЮХЕРА»

(МАОУ «СШ «УСПЕХ»)

ПРИКАЗ

┌                                                                                  ┐

   О проведении исследования уровня готовности
   к обучению в 5 классе в основной школе

В соответствии с приказом управления образования от 12.09.2018 г. №
1125 «О проведении исследования уровня готовности к обучению в основной
школе», с целью мониторингового исследования уровня готовности к обуче-
нию в основной школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение с 17.09.2018 по 29.09.2018 мониторингово-
го исследования уровня готовности к обучению в 5 классе основной школы.

2. Назначить школьным координатором проведения диагностической
работы среди обучающихся 5 класса Хоменко Н.Н., заместителя директора
по УВР.

3. Хоменко Н.Н., школьному координатору:
3.1. Провести родительское собрание 22.09.2018 года для ознакомления

родителей (законных представителей) с проводимыми исследованиями.
3.2. Организовать распечатку анкетных работ.
3.3. Организовать проведение анкетирования учащихся (на классном

часе в присутствии классного руководителя Пороховской М.И.), учителей и
родителей с 17 по 22 сентября 2018 года.

3.4. Осуществить контроль за внесением результатов анкетирования в
специальную автоматизированную программу.

3.5. Направить муниципальному координатору (elina@obr.edu.27.ru) ре-
зультаты исследования до 24.09.2018 года.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместите-
ля директора по УВР Хоменко Н.Н.

Директор школы                                                                                Т.В. Худякова

С приказом ознакомлены: